

# Årsredovisning

för

## GN Entertainment AB

559263-1161

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jennie Särnmark, Styrelseledamot  
2024-05-30

Styrelsen och verkställande direktören för GN Entertainment AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av att boka och marknadsföra artister och musiker. Bolaget ska även hjälpa artister med fakturering samt ordna egna konserter runt om i Sverige. Även detta års resultat fortsätter negativt. Bolagets egna kapital enligt balansräkningen är förbrukat och ej återställt. Styrelsen har upprättat kontrollbalansräkning men efter att rådumsfristen gått ut beslutade styrelsen att bolaget ska drivas vidare under personligt betalningsansvar.

Företaget har sitt säte i Hammarö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (18 mån)
Nettoomsättning	1 662	4 568	3 559
Resultat efter finansiella poster	-961	-230	27
Soliditet (%)	-79,4	19,1	6,7

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% med föregående räkenskapsår vilket är till följd av att branschen inte kommit igång ordentligt efter pandemin, vilket påverkar verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	20 666	-230 224	<b>-184 558</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-230 224	230 224	<b>0</b>
Nyemission	287 200			<b>287 200</b>
Årets resultat			-961 377	<b>-961 377</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>312 200</b>	<b>-209 558</b>	<b>-961 377</b>	<b>-858 735</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-209 558
årets förlust	-961 377
	<b>-1 170 935</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 170 935
	<b>-1 170 935</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 445 267	4 144 699
Övriga rörelseintäkter		216 857	423 191
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 662 124</b>	<b>4 567 890</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-566 915	-1 963 555
Övriga externa kostnader		-523 479	-418 525
Personalkostnader	2	-1 553 563	-2 376 762
Övriga rörelsekostnader		0	-35 599
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 643 957</b>	<b>-4 794 441</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-981 833</b>	<b>-226 551</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 617	1 285
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 161	-4 958
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>20 456</b>	<b>-3 673</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-961 377</b>	<b>-230 224</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-961 377</b>	<b>-230 224</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-961 377</b>	<b>-230 224</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

6 572

272

**Summa varulager**

**6 572**

**272**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

26 128

246 721

Övriga fordringar

13 747

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

123 747

**Summa kortfristiga fordringar**

**39 875**

**370 468**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 034 532

167 485

**Summa kassa och bank**

**1 034 532**

**167 485**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 080 979**

**538 225**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 080 979**

**538 225**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

312 200

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**312 200**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-209 558

307 866

Årets resultat

-961 377

-230 224

**Summa fritt eget kapital**

**-1 170 935**

**77 642**

**Summa eget kapital**

**-858 735**

**102 642**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

53 900

0

Leverantörsskulder

46 173

11 505

Skatteskulder

8 225

3 305

Övriga skulder

1 693 487

367 764

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

137 929

53 009

**Summa kortfristiga skulder**

**1 939 714**

**435 583**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 080 979**

**538 225**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3,5

Hammarö 2024-05-30

*Erik Särnmark*  
Erik Särnmark  
Ordförande

*Yvonne Karlsson*  
Yvonne Karlsson

*Jennie Särnmark*  
Jennie Särnmark  
Verkställande direktör